



Obec Nová Bystrica

Obecný úrad Nová Bystrica č. 657, 023 05 Nová Bystrica

OBJEDNÁVKA

Názov zákazky: Výmena umelého trávniku multifunkčného ihriska v obci Nová Bystrica.

Objednávateľ:	Dodávateľ:
Obec Nová Bystrica Obecný úrad 657, 023 05 Nová Bystrica IČO: 00 314 145 DIČ: 2020553150 IČ DPH: / bankové spojenie: IBAN: SK95 5600 0000 0077 0012 6001 v zastúpení: Ing. Jozef Kuric, starosta obce	Benet Sport, s.r.o. Hlavná 1467, 014 01 Bytča IČO: 50 988 662 DIČ: 2120547682 IČ DPH: SK2120547682 bankové spojenie: IBAN: SK89 1100 0000 0029 4404 1925 v zastúpení: Ing. Peter Beňadik, konateľ

Objednávateľ si týmto u dodávateľa záväzne objednáva službu/tovar špecifikovaný v súťažných podkladoch a v dodávateľom predloženej a objednávatelom akceptovanej ponuke na predmet zákazky „Futbalové ihrisko – umelá tráva“, číslo: by29112024 zo dňa 29.11.2024, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky.

Súčasťou objednávky/záväzku dodávateľa je dodanie tovaru do miesta dodania a poskytnutie/zabezpečenie služieb ako: úprava podkladu, montáž povrchu, sfunkčnenie celého diela a dodanie písomnej dokumentácie patriacej k predmetu zákazky (návod na obsluhu a údržbu, záručný list, technický list alebo certifikát v deň dodania alebo v termíne určenom objednávatelom).;

Celková cena za objednaný tovar, ktorý je predmetom tejto objednávky v zmysle dodávateľom predloženej ponuky predstavuje:

Celková cena bez DPH: 20.240,00,-EUR
DPH 20%: 4.048,00-EUR
Celková cena s DPH: 24.288,00-EUR

Celková cena zahŕňa všetky náklady dodávateľa, ktoré mu vzniknú v súvislosti s plnením tejto objednávky (vrátane nákladov súvisiacich s balením, dopravou, inštaláciou a sfunkčnením tovaru objednávatelovi).

Cenu za objednaný tovar objednávateľ uhradí na základe faktúry, ktorú dodávateľ vystaví ku dňu riadneho dodania tovaru. Dňom riadneho dodania tovaru je deň podpisu dodacieho listu/preberacieho protokolu zo strany objednávatel'a. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevziať tovar (podpísať preberací protokol), ak má tovar v čase dodania vady. **Splatnosť faktúry je 30 dní** od podpisu dodacieho listu/preberacieho protokolu zo strany objednávatel'a. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti vyžadované príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru dodávateľovi. V takomto prípade sa



Obec Nová Bystrica

Obecný úrad Nová Bystrica č. 657, 023 05 Nová Bystrica

preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej alebo novo vystavenej faktúry objednávateľovi.

Miesto dodania: Multifunkčné ihrisko, Nová Bystrica 657, 023 05 Nová Bystrica.

Lehota dodania: 180 dní. Lehota dodania začína plynúť odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto objednávky.

Záručná doba: **24 mesiacov.** Záručná doba začína plynúť dňom riadneho dodania tovaru, t.j. dňom podpisu dodacieho listu/preberacieho protokolu zo strany objednávateľa. Dodávateľ je povinný vybaviť reklamáciu najneskôr do 30 dní odo dňa uplatnenia reklamácie.

Touto objednávkou neupravené vzťahy sa spravujú ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.

Táto objednávka nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

v Novej Bystrici dňa 30.12.2024

v Bytči dňa 30.12.2024

Objednávateľ:

Dodávateľ:

Ing. Kuric Jozef,
starosta obce

Ing. Peter Beňadik,
konateľ

Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Váš list zo dňa

naše číslo by29112024

vybavuje Ing. Beňadik

Datum 29.11.2024

Futbalové ihrisko – umelá tráva

Cenová ponuka na dodanie a polozenie umelého trávniku na ihrisku 40x20m

Variant A

produkt	doporučený zásyp	cena bez DPH/m2
Umelá tráva JUTA TEAM MASTER 40/150	kremičitý piesok $\pm 20 \text{ kg/m}^2$ a granulát $\pm 8 \text{ kg/m}^2$	25,30 €
	Cena spolu bez DPH	20 240,00 €
	DPH 20%	4 048,00 €
	Cena spolu s DPH	24 288,00 €

Variant B

produkt	doporučený zásyp	cena bez DPH/m2
Umelá tráva JUTA TEAM - MASTER Plus 32/180	kremičitý piesok $\pm 20 \text{ kg/m}^2$ alebo	36,40 €
	kremičitý piesok $\pm 13 \text{ kg/m}^2$ a granulát $\pm 3 \text{ kg/m}^2$	
	Cena spolu bez DPH	29 120,00 €
	DPH 20%	5 824,00 €
	Cena spolu s DPH	34 944,00 €

Ing. Peter Beňadik, konateľ